
R E K T O R 
Akademii Ekonomiczne! 

w Krakowie 

Z A R Z Ą D Z E N I E 
nr R-0121-29/2003 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 23 czerwca 2003r. 

w sprawie odpłatności z a miejsce w domu studenckim 
w okresie wakacj i oraz egzaminów wstępnych 

Działając na podstawie §12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz, na 
podstawie §16 pkt.4 Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów studiów dziennych Akademii Ekonomicznej w Krakowie zarządza się, co 
następuje: 

1. Wysokość odpłatności z a miejsce w domu studenckim w okresie 01.07.03 - 30.09.03r. 
wynosi : 

- miesięczna za jedno miejsce - 260,00 zł 
(dla studentów AE, w przypadku niepełnego wykorzystania miesiąca - sposób 
realizacji opłaty jak w roku akademickim). 

- pojedyncze noclegi - 30,00 zł / doba 

- ses ja poprawkowa - 10,00 zł / doba 

2. Egzaminy wstępne: - 25,00 zł / doba 

3. Zarządzenie nr R-014/21/02 z dnia 20.09.02 r., traci moc z dniem 30.06.03 r. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, nie wcześniej jednak 
niż 30.06.03 r. 

R e k t o r 

Prof.) :dr hab. Rysza rd Borowiecki 


